
BRZEZINY- lista poległych w I wojnie swiatowej

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Data śmierci
WIELERSTREIM VON KURT 1914-09-15
HERZBERG EMIL 1914-08-22
JORDAN WILHELM 1914-11-11
STABENOW HERMANN 1915-01-12
LUNERT OTTO 1915-10-16
FREITAG ERNST 1918-09-01
KÜHL RUDOLF 1915-10-08

Es starben den Heldentod fürs
Vaterland im Weltkriege 1914 - 18

KÜHL RUDOLF 1915-10-08
BUROW HERMANN 1915-01-13
SCHMIDT ALBERT 1915-04-08
BUROW FRIEDRICH 1915-07-27
THELKE WILHELM 1915-09-28
GANSKI OTTO 1916-06-01
KRAUSE GEORG 1916-11-28
KRAMUSCHKE ADOLF 1917-01-29
HAHN HERMANN 1917-04-15
VOSS VON FRITZ 1917-10-16
KORNMESSER OTTO 1918-08-30
KRÜGER WILHELM 1918-08-30
VÖGE OTTO 1918-05-30
BUROW ALBERT 1918-06-09
JÄNKE HELMUT 1918-09-20
BUROW OTTO 1918-10-17
JOLITZ ALBERT 1918-10-20JOLITZ ALBERT 1918-10-20
PAUL WILHELM 1918-11-01
STURKE MARTIN 1917-09-26
OSTREICH ERICH 1918-10-10

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Data śmierci
BUROW ALBERT 1918-06-09
BUROW FRIEDRICH 1915-07-27
BUROW HERMANN 1915-01-13
BUROW OTTO 1918-10-17
FREITAG ERNST 1918-09-01
GANSKI OTTO 1916-06-01
HAHN HERMANN 1917-04-15
HERZBERG EMIL 1914-08-22
JÄNKE HELMUT 1918-09-20
JOLITZ ALBERT 1918-10-20JOLITZ ALBERT 1918-10-20
JORDAN WILHELM 1914-11-11
KORNMESSER OTTO 1918-08-30
KRAMUSCHKE ADOLF 1917-01-29
KRAUSE GEORG 1916-11-28
KRÜGER WILHELM 1918-08-30
KÜHL RUDOLF 1915-10-08
LUNERT OTTO 1915-10-16
OSTREICH ERICH 1918-10-10
PAUL WILHELM 1918-11-01
SCHMIDT ALBERT 1915-04-08
STABENOW HERMANN 1915-01-12
STURKE MARTIN 1917-09-26
THELKE WILHELM 1915-09-28
VÖGE OTTO 1918-05-30
VOSS VON FRITZ 1917-10-16VOSS VON FRITZ 1917-10-16
WIELERSTREIM VON KURT 1914-09-15

Opracowanie - Beata Zbonikowska


